

Lactol Kitty Milk Mleko zastępcze w proszku dla kociąt 250 g



Cena: 67,52 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	suplementy dla zwierząt
Marka Producent	BEAPHAR
Opakowanie	250 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Beaphar Lactol Kitty Milk - mleko w proszku dla kociąt. Pełnoporcjowy preparat mlekozastępczy dla kociąt do 35. dnia życia. **Wskazania** Preparat mlekozastępczy pełnoporcjowy przygotowany z myślą o osieroconych oraz nie- najadających się kociętach (w przypadku dużego miotu) od momentu urodzenia do 35 dnia życia. Produkt może być również uzupełnieniem diety kotek w czasie ciąży oraz podczas laktacji. **Działanie** Zwykłe mleko krowie nie dostarcza niezbędnych ilości białka i tłuszczu młodym kociętom. Skład Kitty Milk został zmodyfikowany tak, aby zapewnić najlepsze źródło składników odżywczych niezbędnych dla bardzo młodych kociąt. Kitty Milk dostarcza optymalnie zbilansowane ilości tłuszczu oraz wszystkie niezbędne witaminy i minerały, dla jak najlepszego rozwoju młodego organizmu. Preparat został wzbogacony o DHA(NKT Omega 3 naturalnie obecny w mleku kotek). Dzięki specjalnemu procesowi suszenia proszku, białko zawarte w Kitty Milk jest łatwo przyswajalne, co niesie ze sobą znaczące korzyści dla kociąt. Kitty Milk zawiera wiele niezbędnych aminokwasów, witamin i pierwiastków śladowych. Jest dobrze tolerowany przez kocięta. Zbilansowane składniki odżywcze zapewniają stabilny, zdrowy wzrost kociąt. Bardzo łatwo przygotować mieszankę gotową do karmienia. Dołączona łyżeczka umożliwia precyzyjne dawkowanie, a szczegółowy opis i rekomendacje w wewnętrznej ulotce są źródłem cennych informacji. **Stosowanie** Umieścić w butelce odpowiednią, odmierzoną ilość proszku mlecznego. Dodać Kitty Milk do ciepłej, nie wrzącej wody i mieszać do całkowitego rozpuszczenia. Po schłodzeniu do temperatury 38°C mleko jest gotowe do podania. Starsze zwierzęta mogą preferować picie zimnego Kitty Milk. Zaleca się podawać mleko młodym zwierzętom w sterylnym zestawie do karmienia. Przygotowane mleko może być przechowywane w lodówce do 24 godzin. Rekomendowane proporcje: 30 g (12 miarek) wymieszać z 105 ml ciepłej wody (1 miarka ca. 2,5 g proszku), co daje ok. 130 ml gotowego mleka. W ulotce wewnętrznej rekomendowane dawki dobowe.